
 

 

Dz-07.0021.7.2015  

 

Uchwała nr IX/80/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remont chodników wskazanych do realizacji 

odrębną uchwałą 

73 471 ZIKiT 

 

na zadania: 

1. 
F) PROGRM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BERZPIECZNY 

KRAKÓW” 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu kwaterunkowego dla Komisariatu 

Policji IV  
 5 000 OC UMK 

 

2. 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota w zł Jednostka realizująca 

KS Zwierzyniecki - wymiana części ogrodzenia 

boiska klubowego 

 10 000 ZIS 

3. 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota w zł Jednostka realizująca 

KS Zwierzyniecki – wymiana 2 sztuk drzwi 

wejściowych do budynku klubowego 
 6 000 ZIS 

4. 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ  

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VII 

według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

 52 471 ZIKiT 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

           Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowane w uchwale zmiany są odpowiedzią na wystąpienia kierowane do Rady Dzielnicy. 

Możliwość przeznaczania przez Dzielnicę środków na prace remontowe w KS Zwierzyniecki wynika 

z podjętej w dniu 10 czerwca 2015 r. uchwały Rady Miasta Krakowa nr XVI/285/15 w sprawie 

wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa. 
Przeznaczenie dodatkowych środków pozwoli na wyremontowanie większej liczby dróg i chodników 

na terenie Dzielnicy. 


